平成  年  月  日

（仮称）福岡都市計画道路１・４・３号 都市高速道路３号線延伸事業

環境影響評価方法書についての環境の保全の見地からの意見書

福岡市長 様

提出者の住所

（法人その他の団体に

あっては主たる事務所

の所在地）

提出者の氏名

（法人その他の団体に

あってはその名称及び

代表者の氏名）

意見の内容

及び

意見の理由

（仮称）福岡都市計画道路１・４・３号 都市高速道路３号線延伸事業

環境影響評価方法書について，環境の保全 の見地から下記のとおり

意見を述べます。

１．意見書は，日本語により環境の保全の見地からの意見及びその理由を併せて記載して下さい。

  なお，外国語による場合は，日本語訳を付してください。

２．持参，ＦＡＸによる提出の期限は，平成２８年９月１４日１７時までとなります。

郵送の場合は，平成２８年９月１４日の消印有効となります。

【意見書の提出先】

福岡市住宅都市局都市計画部自動車専用道路担当

〒８１０－８６２０ 福岡市中央区天神一丁目８－１  ＦＡＸ０９２－７３３－５５９０